
ZARZĄDZENIE Nr 16/ 2011 
 

WÓJTA  GMINY  SZYDŁÓW 
 

z dnia 18 kwietnia 2011 roku 
 

w sprawie upoważnienia kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Szydłowie 

 
         Na podstawie art. 31, oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.               
o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r., 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806 z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128,  Nr 175, poz. 
1457, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz. 675) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 

Upoważniam Panią Stanisławę Zawadę – kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Szydłowie, legitymującą się dowodem osobistym seria AJV nr 619547, 
PESEL 57101612607, do podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie oraz 
podejmowania wszelkich czynności prawnych i faktycznych, a w szczególności do 
podpisywania umów oraz zaciągania zobowiązań finansowych przy realizacji 
projektu pod nazwą „Czas na zmiany w Gminie Szydłów” w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki Poddziałanie 7.1.1. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


